UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTORIA PRESENCIAL PARA O CURSO DE
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD-UAB Nº33-2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das do Processo
Seletivo para o preenchimento de vagas para Tutor(a) presencial de cadastro reserva, para
atuar no Curso de LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, na modalidade a distância, estabelecido
por meio do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA POLO

1. DÉBORA GOMES GONÇALVES  SAPEAÇU

2. GERLANE LIMA SILVA DOURADO JACOBINA

3. IVANA CRISTINA SANTANA ITAPICURU

4. KAROLINA DA SILVA MATOS JACOBINA

5. LÚCIA FABIANA DA SILVA  JACOBINA

6. TALITA ALMEIDA FERREIRA BARREIRAS

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

NOME MOTIVO
1. ANA PAULA BARRETO DE MATOS

Não enviou os documentos
conforme item 3.1 do Edital.

2. EDENBERGUE LIMA NERES

3. JUAREZ DA SILVA PAZ

4. WDENICE DE JESUS CARVALHO
NASCIMENTO

Salvador, 01 de agosto de 2022.

Comissão de Seleção

Márcia de Freitas Cordeiro

Maria Luiza L’aborda

Saulo Carmo de Andrade